
UCHWAŁA NR L/462/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia w 2018 roku pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz.994 ) oraz art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r.                 
o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego ( tj. Dz. U.  z 2018 r. poz. 203 ) oraz 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ) 
Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu w formie „Opracowania projektu 
budowlanego budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 872 od km 28+545 (Str.L) do zjazdu w km 
29+515 (Str.L)” do wysokości 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba  do zawarcia porozumienia w sprawie 
realizacji zadania określonego w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 118726BD-F607-404D-94FC-4B24C98F50CA. Uchwalony Strona 1




